Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2015 OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

A Prefeitura Municipal de Canarana-MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento
dos interessados que a licitação na modalidade Tomada de Preços Nº 010/2015, do tipo Obras e Serviços de Engenharia,
cujo objeto é a Contratação de empresa para Reconstrução e Reforma de Pontes de Madeira no Município de Canarana-
MT, conforme especificações do edital, que a realização da sessão publica, anteriormente marcada para o dia 26 de
Outubro de 2015, às 13h30min, fica SUSPENSA POR PRAZO INDETERMINADO, até segundo aviso, para readequação
das planilhas orçamentária e as alterações afetarão as propostas. Canarana-MT., 22 de Outubro de 2015.

Marli Ines Londero - Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b5e5f879

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:50:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial